



QUERETARO MOTORS, S.A.
C. CONSTITUYENTES NO. 50
COL. PALMAS
76040 SANTIAGO DE QUERETARO QUERETARO

CR. 76021 C10.26-00404-16-EMI 182637 309-04 10030

CURP: 30587140
CTE: QMO710112RH2
RFC: 000004020970265
CTA: 182637
CONSEC: 1
HOJA: 1

ESTIMADO CLIENTE: SI SU CHEQUERA PRESENTA EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA UN CIRCULO CON EL NUMERO 2, SOLICITE UNA NUEVA A TRAVES DE LINEA DIRECTA AL 57 21 33 90 O EN CUALQUIER SUCURSAL HSBC, YA QUE A PARTIR DEL 31 DE DICIEMBRE 2009 NO SE ACEPTARA LA VERSION ANTERIOR. EN OTROS BANCOS LA RECEPCION DE ESTOS CHEQUES SERA HASTA EL PROXIMO 30 DE ABRIL DEL 2010. LE INFORMAMOS QUE EL CONTRATO UNICO DE PERSONA MORAL HA SUFRIDO MODIFICACIONES. LO INVITAMOS A CONSULTARLO EN WWW.HSBC.COM.MX. LE AGRADECEREMOS CONFIRME LOS SIGUIENTES DATOS: RFC, CURP Y DIS TRIBUCION DE INTERESES DE SU CUENTA PARA LA GENERACION DE LAS CONSTANCIAS FISCALES 2009. EN CASO DE NO SER LOS CORRECTOS, LO INVITAMOS A ACUDIR ANTES DEL 20 DE DICIEMBRE CON SU EJECUTIVO EN HSBC.

RESUMEN DE CUENTAS

CUENTA MAESTRA.	NO.	04020970265	SUCURSAL:00404 PZA:26 DEL 01/11/2009 AL 30/11/2009
DIAS TRANSCURRIDOS EN EL MES:	30		SALDO PROMEDIO MINIMO MENSUAL REQ. \$10,000.00
COMISIONES COBRADAS EN EL MES:	\$132.00		SALDO PROMEDIO DEL MES: \$85,326.55
SALDO ANTERIOR:	\$158,038.29		TASA PROMEDIO NOMINAL: 0.0000
DEPOSITOS/ABONOS:	\$874,306.42		PAGO DE INTERES NOMINAL EN EL MES: \$30.36
RETIROS/CARGOS:	\$892,751.80		PAGO DE INTERES NOMINAL EN EL A#0: \$316.75
INTS.NETOS S/CAPITAL:	\$0.00		I.V.A. COBRADO: \$19.80
SALDO ACTUAL:	\$139,592.91		I.S.R. RETENIDO EN EL MES: \$30.36
			I.S.R. RETENIDO EN EL A#0: \$316.75

CLABE: 021680040209702652

DETALLE DE MOVIMIENTOS

CUENTA MAESTRA.	NO.	04020970265			
DIA	SERIAL	DESCRIPCION	RETIROS/CARGOS	DEPOSITOS/ABONOS	SALDO REFEREN.
03	14322	CHEQUE OT BCO QMO710112 RH2 004660000	\$148,000.00		\$10,038.29 41012321
03		IDE RECAUDADO PERIODOS ANTERIORES 10	\$600.00		\$9,438.29 19012600
03		ABONO TRANSF. DESDE - 4043418235		\$158,990.00	\$168,428.29 5565803
03		DEPOSITO CON DOCUMENTOS		\$10,000.00	\$178,428.29 2591003
04	14323	CHEQUE OT BCO QMO710112 RH2 004660000	\$158,000.00		\$20,428.29 41012546
05		DEPOSITO CON DOCUMENTOS		\$3,451.62	\$23,879.91 2691003
06	40154	ABONO AUTO 73903551		\$64,000.00	\$87,879.91 8041409
10		01 COMISION TXN MYPETI CEI 54068	\$90.00		\$87,789.91 19026202
10		I.V.A.	\$13.50		\$87,776.41 11100000
11	14324	CHEQUE OT BCO QMO710112 RH2 004660000	\$77,000.00		\$10,776.41 41012269
11	40817	ABONO AUTO 73977266		\$131,000.00	\$141,776.41 8041409
11		DEPOSITO CON DOCUMENTOS		\$250,000.00	\$391,776.41 2591003
12	14325	CHEQUE OT BCO QMO710112 RH2 004660000	\$131,000.00		\$260,776.41 41012242
13	14326	CHEQUE OT BCO QMO710112 RH2 004660000	\$250,000.00		\$10,776.41 41012254
20		DEPOSITO CON DOCUMENTOS		\$3,000.00	\$13,776.41 2591003
23		DEPOSITO CON DOCUMENTOS		\$125,000.00	\$138,776.41 36931003
25	14327	CHEQUE OT BCO QMO710112 RH2 004660000	\$128,000.00		\$10,776.41 41012278
27		DEPOSITO CON DOCUMENTOS		\$38,864.80	\$49,641.21 2591003
27		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$64,900.00	\$114,541.21 30471003
27		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$10,000.00	\$124,541.21 30471003
30		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$5,100.00	\$129,641.21 30471003
30		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$10,000.00	\$139,641.21 30471003
30		PAGO DE INTERES NOMINAL		\$30.36	\$139,671.57 11300007
30		I.S.R. RETENIDO	\$30.36		\$139,641.21 11300007
30		COMISION POR 00006 CHEQUE(S) LIBRADO(S)	\$42.00		\$139,599.21 11365800

CONTINUA EN HOJA 2



012000076021001003012